Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

общеразвивающего вида детский сад «Березка»

ПРИКАЗ № 34

« 01 » августа  2024  г.                                                        г. Вихоревка

«Об утверждении основных планов по ГО и защите от ЧС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- план основных мероприятий МКДОУ «Березка» по ГО и защите от

ЧС на 2024-2025 уч.год;

- план действий по предупреждению и ликвидации ЧС природного и

техногенного характера;

- план гражданской обороны МКДОУ;

- календарный план основных мероприятий ГО

2.   Контроль и исполнение оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ «Березка»                    О.М. Гонохова

		2024-08-21T13:30:37+0800
	Гонохова Ольга Михайловна